

Znak: IBM.271.3.2013

dot. przetargu nieograniczonego na „**UDZIELENIE I OBSŁUGĘ KREDYTÓW DŁUGOTERMINOWYCH z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz sfinansowanie części deficytu budżetowego w łącznej wysokości 1.500.000 PLN**”

W związku z pytaniami dot. zapisów w SIWZ na „**UDZIELENIE I OBSŁUGĘ KREDYTÓW DŁUGOTERMINOWYCH z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz sfinansowanie części deficytu budżetowego w łącznej wysokości 1.500.000 PLN**” zmieniamy zapis punktu 11.1 i 11.2

1. W SIWZ jest termin składania ofert 10.06.2013 r godz. 12:00
W SIWZ powinno być termin składania ofert 19.06.2013 r godz. 10:00
2. W SIWZ jest termin otwarcia ofert 10.06.2013 r godz. 12.30
W SIWZ powinno być termin otwarcia ofert 19.06.2013 r godz. 12:30

BURMISTRZ

dr inż. Marian Mazur

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 205984-2013 z dnia 2013-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczepieszyn

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego w łącznej kwocie 1.500.000,-zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) w tym: a)kredyt w kwocie 500.00,00zł (słownie: pięć...

Termin składania ofert: 2013-06-10

Numer ogłoszenia: 212158 - 2013; data zamieszczenia: 03.06.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 205984 - 2013 data 28.05.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Szczepieszyn, Pl. T. Kościuszki 1, 22-460 Szczepieszyn, woj. lubelskie, tel. 084 6821095, fax. 084 6821030.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert 10.06.2013 godzina 12:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert 19.06.2013 godzina 10:00.

BURMISTRZ
M. Mazur
dr inż. Marian Mazur